
平成３０年２月２７日 

 

保護者各位 

 

沖縄県立具志川高等学校     

校長 渡久山 英雅     

（公 印 省 略）    

 

 

高校入試期間の自宅学習について 

 

 

 立春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

より本校教育にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことについて、平成３０年度県立高等学校入学者選抜学力検査に伴い、入学者

選抜業務のため、本校生徒は下記の期間、自宅学習となります。 

 つきましては、ご家庭でのご指導よろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

１．自宅学習期間 

平成３０年３月６日（火）～８日（木）、１２日（月） 

     この期間、校内への生徒の立ち入りは禁止。 

※ ３月９日（金）については、午前中は授業、午後は自宅学習となります。 

 

 

２．部活動による校内立ち入り許可について 

   ３月 ６日（火）：午後３時から校内立ち入り可 

３月 ７日（水）：午後３時から校内立ち入り可 

３月 ８日（木）：終日校内立ち入り可（ただし特別教室棟付近は立入禁止） 

３月 ９日（金）：終日校内立ち入り可（ただし特別教室棟付近は立入禁止） 

３月１２日（月）：午後３時から校内立ち入り可 

 

※ 校内での活動は許可するが、校舎内は終日立ち入り禁止。 

 

 

３．協力願い 

    高校生による車両運転・同乗・深夜はいかい（夜１０時以降の外出）は禁止しています。

自宅学習期間中、事件・事故に巻き込まれないためにもご家庭でのご指導をよろしくお願

い致します。 

 


